RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 341/2024 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO -
CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 341/2024 - AUXÍLIO
ALIMENTAÇÃO - CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES" do programa de
assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
120.221.***-48
121.735.***-64
124.974.***-90
127.176.***-95
127.252.***-41
129.662.***-71
131.160.***-65
132.948.***-65
133.462.***-00
140.672.***-67
144.255.***-10
148.871.***-64
153.076.***-20
153.335.***-73
155.449.***-59
156.805.***-39
159.846.***-30
167.920.***-32
168.635.***-24
171.107.***-56
171.710.***-95
172.595.***-83
172.832.***-64
174.268.***-05
176.264.***-25
179.728.***-40
180.071.***-35
700.557.***-80